
Pienas vaikams

 Šilavoto pagrindinė mokykla  įsijungė į respublikinę programą „Pienas vaikams“ nuo 2011 
metų rugsėjo pradžios. Šios programos  finansavimui skiriama parama iš  dviejų šaltinių:
Europos sąjungos parama ir nacionalinė parama.

  

Programos tikslas – pagerinti vaikų  mitybą, ugdyti pieno vartojimo įpročius, skatinti pieno
produktų  vartojimą. Programos esmė – pieno ir kai kurių pieno produktų pateikimas 
nemokamai arba sumažinta kaina.

  

 Visiems pradinių klasių ir priešmokyklinės grupės vaikams pienas ir pieno produktai pateikiami
penkis kartus per  savaitę, nemokamai. Tiekėjas – AB „ Žemaitijos pienas“. Produktai atvežami į
mokyklą. Vienam vaikui  kasdien gali būti skiriama iki 250 ml pieno arba kefyro arba  86 g. sūrio.
Vaikai iš siūlomo asortimento pasirinko pieną, kefyrą, plėšomas sūrio lazdeles ir varškės
sūrelius. Kiekvieną dieną mūsų mokykloje 9 val.  po pirmos pamokos vaikams pateikiami minėti
pieno produktai. Mūsų mažieji labai patenkinti šia programa.

  

      Daugiau informacijos galima rasti ŽŪM svetainėje paspaudus nuorodą "Pienas vaikams".

  

                                                    dierktorė Valentina Radzevičienė

  

 1 / 2



Pienas vaikams

 2 / 2


